m pi . AOOUSPFR. Regi stro dei decreti.R 0000013.10-01-2025.h.12:50

Alr20500 00 Qé/% 001500720 ¢ %%ﬁﬂ?///@

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio VII — Ambito Territoriale di Frosinone
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) — 03100 Frosinone

LA DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, e 2 in particolare 1’articolo 1, commi da 110
a 114 e il comma 20;

VISTA la Legge 241/90 e ss.mm. ii;

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n.104, recante “Legge quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i
diritti delle persone handicappate”;

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTA I’O.M. n. 88 del 16/05/2024 che ha disposto 1’aggiornamento delle Graduatorie Provinciali per le
supplenze (GPS) e delle Graduatorie d’Istituto;

VISTA la circolare ministeriale 115135 del 25/07/2024 concernente le — Istruzioni e indicazioni operative
in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A per ’anno scolastico 2024/2025;

VISTO il proprio provvedimento prot. 559 del 13.9.2024 con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze della Provincia di Frosinone su posto comune e di sostegno del
personale docente nelle istituzioni scolastiche statali, nonché del personale educativo per il biennio
relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026;

VISTO il proprio decreto prot. n. 560 del 13 settembre 2024, con cui € stato approvato il primo bollettino
degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per I’a.s. 2024/2025;

VISTO il proprio decreto prot. n. 612 del 02 ottobre 2024, con cui é stato approvato il secondo bollettino
degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per 1’a.s. 2024/2025;

® 07752961 — C.F.: 80009750607 Codice iPA:m pi
PEC: uspfr@postacert.istruzione.it — PEO: usp.fr@istruzione.it — Sito: https://Inx.uspistruzione.fr.it



mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
https://lnx.uspistruzione.fr.it/

Alr20500 00 %/K 001500720 ¢ ﬁé%/?ﬂ?///@

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio VII — Ambito Territoriale di Frosinone
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) — 03100 Frosinone

VISTO il proprio decreto prot. n. 653 del 17 ottobre 2024, con cui e stato approvato il terzo bollettino
degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per 1’a.s. 2024/2025;

VISTO il proprio decreto prot. n. 717 del 31 ottobre 2024, con cui é stato approvato il quarto bollettino
degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per I’a.s. 2024/2025;

VISTO il proprio decreto prot. n. 763 del 15 novembre 2024, con cui € stato approvato il quinto
bollettino degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per 1’a.s. 2024/2025;

VISTO il proprio decreto prot. n. 804 del 22 novembre 2024, con cui € stato approvato il sesto bollettino
degli aspiranti, individuati quali destinatari per il conferimento di proposta di incarico a tempo
determinato per I’a.s. 2024/2025;

PRESO ATTO delle rinunce pervenute;

CONSIDERATE inoltre le proposte di esclusione e/o rettifica punteggio pervenute dagli istituti
scolastici relative ai docenti gia individuati;

VISTI i propri decreti di rettifica ed integrazione ai predetti bollettini di nomina;

CONSIDERATI gli ulteriori spezzoni e cattedre, disponibili e vacanti al 31/12/2024, comunicati dalle
istituzioni scolastiche tramite la nuova procedura informatizzata;

VERIFICATE inoltre le disponibilita residuate al 31/12/2024, a seguito delle rinunce espresse dai
docenti nominati all’esito delle procedure concorsuali ordinarie di cui ai DDG 2575/2023 - 2576/2023
e/o assunzione in servizio in altra provincia all’esito delle predette procedure;

RITENUTO di proporre agli aspiranti cosi individuati un contratto a tempo determinato per 1’anno
scolastico 2024/2025, sulle classi di concorso, sulle tipologie di posto e sulle sedi individuate dal sistema
informativo del Ministero;

FATTI SALVI gli effetti dei controlli da parte delle istituzioni scolastiche sulle dichiarazioni rese ai sensi
del DPR 445/2000 all’atto di assunzione in servizio, come disciplinato dalla normativa di riferimento;

DISPONE
ART. 1

® 07752961 — C.F.: 80009750607 Codice iPA:m pi
PEC: uspfr@postacert.istruzione.it — PEO: usp.fr@istruzione.it — Sito: https://Inx.uspistruzione.fr.it



mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
https://lnx.uspistruzione.fr.it/

7,

. éf/%?ﬂéé % /(lé?{/(//&@ﬂﬂ/( 272000

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio VII — Ambito Territoriale di Frosinone
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) — 03100 Frosinone

E pubblicato in data odierna, sul sito internet dell’Ufficio (www.uspistruzione.fr.it), quale ALLEGATO 1,
il nuovo bollettino totale delle nomine generato dal sistema Informativo del Ministero, contenente i
nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per la classe di
concorso o la tipologia di posto indicate. Il medesimo elenco specifica altresi la sede di lavoro ed il tipo di

contratto.

ART. 2

L’insussistenza dei requisiti per I’attribuzione del contratto, in qualsiasi momento verificata, comporta la

decadenza dal beneficio, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilita.

ART. 3

I dirigenti scolastici preposti alle sedi indicate nell’allegato bollettino sono delegati a stipulare i relativi
contratti di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema informativo. |
predetti dirigenti sono altresi delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di accesso, di
riserva e di preferenza.

ART. 4

I docenti individuati nell’ ALLEGATO 1, quali destinatari dell’incarico a tempo determinato dovranno
prendere servizio nell’Istituto scolastico assegnato il 13/01/2025.

La rinuncia e/o mancata presa di servizio comporta la decadenza dal contratto, nonché 1’applicazione
delle sanzioni previste dall’art. 14 O.M. 88/2024.

ART. 5

Il presente provvedimento é pubblicato sul sito di questo ufficio (www.uspistruzione.fr.it) con valore di

notifica per i docenti interessati.

® 07752961 — C.F.: 80009750607 Codice iPA:m pi
PEC: uspfr@postacert.istruzione.it — PEO: usp.fr@istruzione.it — Sito: https://Inx.uspistruzione.fr.it



mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
https://lnx.uspistruzione.fr.it/

A sutr Qé/% 0050720 ¢ %%ﬁﬂ?///@

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio VII — Ambito Territoriale di Frosinone
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) — 03100 Frosinone

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa Vigente.

LA DIRIGENTE
Laura Superchi
LAURA SUPERCHI
10.01.2025

13:18:59
GMT+02:00

All’Albo on line

® 07752961 — C.F.: 80009750607 Codice iPA:m pi
PEC: uspfr@postacert.istruzione.it — PEO: usp.fr@istruzione.it — Sito: https://Inx.uspistruzione.fr.it



mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
https://lnx.uspistruzione.fr.it/

		2025-01-10T12:18:59+0100
	LAURA SUPERCHI


		2025-01-10T12:50:42+0100
	protocollo




